IINASCAR 2°ETAPA

12 214/Abril/2024
Autodromo Int de Goiania

SPRINTRACE

NASCAR BRASIL
NASCAR BRASIL

Autédromo de Goidnia-Anel Ext 2,695 km

Classificatorio 2 13/04/2024 16:18

Qualifying (10:00 Time) started at 16:37:01

Lap Lap Tm Gap S1Tm S3Tm Lap Lap Tm Gap S1Tm S3Tm
(32) LEO REIS(R) (12) EDSON REIS
1 1:22.550 28.625 1 1:53.760 1:25.906 27.947
2 1:01.657 -20.893 37.051 24.606 2 59.561 -54.199 36.232 23.329
3 58.625 -3.032 35.093 23.532 3 58.476 -1.085 35.484 22.992
4 57.710 -0.915 34.759 22.951 4 58.616 +0.140 35.489 23.127
5 57.319 -0.391 34.714 22.605 5 58.436 -0.180 35.513 22,923
(13) WITOLD RAMASAUSKAS(R) (27) SERGIO' RAMALHO /L MENDES
1 1:30.843 29.555 1 1:15.387 27.731
2 1:00.763 -30.080 36.845 23.918 2 1:00.509 -14.878 36.785 23.724
3 57.354 -3.409 34.634 22.720 3 58.437 -2.072 35.389 23.048
4 58.142 +0.788 34.783 23.359 4 58.627 +0.190 35.457 23.170
5 57.952 -0.190 35.104 22.848
(57) FELIPE TOZZO
(83) GABRIEL CASAGRANDE /A SEID 1 2:22.232 1:54.722 27.621
1 1:23.158 28.920 2 1:05.848 -1:16.384 39.029 26.819
2 1:01.287 -21.871 36.975 24.312 3 58.626 -7.222 35.142 23.484
3 57.552 -3.735 34.910 22.642 4 59.148 +0.522 35.337 23.811
4 57.545 -0.007 34.651 22.894 5 58.478 -0.670 35.412 23.066
5 58.003 +0.458 35.318 22.685
(22) VICTOR ANDRADE(R)
(16) ANTONIO JUNQUEIRA(R) 1 1:19.065 26.766
1 1:18.044 27438 2 1:04.152 -14.913 38.657 25.495
2 1:01.806 -16.238 37.640 24.166 3 58.705 -5.447 35.598 23.107
3 58.006 -3.800 34.841 23.165 4 58.530 -0.175 35.503 23.027
4 57.549 -0.457 34.838 22,711
5 57.862 +0.313 34.988 22.874 (56) GABRYEL ROMANO(R)
1 1:29.336 59.833 29.542
(87) JORGE MARTELLI 2 1:02.368 -26.968 36.882 25.486
1 1:14.742 46.652 28.158 3 58.620 -3.748 35.572 23.048
2 58.248 -16.494 35.379 22.869 4 58.557 -0.063 35.331 23.226
3 57.794 -0.454 34.971 22.823 5 58.540 -0.017 35.496 23.044
4 57.893 +0.099 35.053 22.840 6 1:01.438 +2.898 35.512 25.926
5 58.010 +0.117 35.028 22.982
(1) MC GUI
(24) ALEXANDRE KAUE /B ZONTA 1 2:31.478 27.495
1 1:30.620 1:02.911 27.764 2 1:05.209 -1:26.269 37.838 27.371
2 1:02.811 -27.809 38.421 24.390 3 58.707 -6.502 35.414 23.293
3 59.295 -3.516 36.240 23.055 4 59.852 +1.145 35.301 24.551
4 57.887 -1.408 34.937 22.950 5 59.868 +0.016 36.188 23.680
(4) CAYAN CHIANCA(R) (39) MARCEL JORAND(R)
1 1:17.333 50.181 27.212 1 1:14.366 28.703
2 58.720 -18.613 35.547 23.173 2 58.927 -15.439 35.773 23.154
3 57.947 -0.773 35.121 22.826 3 58.822 -0.105 35.376 23.446
4 1:03.239 +5.292 40.146 23.093 4 59.924 +1.102 36.380 23.544
5 1:02.157 +2.233 38.009 24.148
(28) GUI BACKES
1 1:20.389 26.964 (63) LUIS TROMBINI(R) /D GONDRA JR
2 1:04.507 -15.882 39.718 24.789 1 2:13.297 33.149
3 58.327 -6.180 35.236 23.091 2 1:00.444 -1:12.853 36.726 23.718
4 58.065 -0.262 35.030 23.035 3 59.684 -0.760 36.221 23.463
5 58.119 +0.054 35.111 23.008 4 59.533 -0.151 36.151 23.382
5 59.373 -0.160 35.975 23.398
(46) VITOR GENZ
1 1:20.296 54.081 26.304 (72) GIOVANI GIROTTO
2 1:04.838 -15.458 40.218 24.620 1 1:54.657 1:25.657 29.078
3 58.136 -6.702 35.287 22.849 2 1:02.814 -51.843 36.727 26.087
4 59.270 +1.134 35.157 24.113 3 59.627 -3.187 35.925 23.702
4 59.423 -0.204 35.954 23.469
(45) LOURENCO BEIRAO /R DIAS 5 1:00.113 +0.690 36.232 23.881
1 1:51.002 1:25.939 25.144
2 58.744 -52.258 35.637 23.107 (78) LEO YOSHIIL
3 59.989 +1.245 37.213 22.776 1 2:07.124 28.705
4 58.150 -1.839 35.031 23.119 2 1:01.825 -1:05.299 37.180 24.645
5 58.785 +0.635 35.406 23.379 3 59.554 -2.271 35.993 23.561
4 59.853 +0.299 35.609 24.244
(88) BETO MONTEIRO /L LOPES(R) 5 59.885 +0.032 36.430 23.455
1 1:53.135 1:26.324 26.911
2 58.631 -54.504 35.429 23.202 (44) ANTONIO DE CARVALHO
3 58.613 -0.018 35.597 23.016 1 1:07.925 24.771
4 58.202 -0.411 35.112 23.090 2 1:25.959 +18.034 1:02.439 23.520
5 58.463 +0.261 35.129 23.334 3 59.667 -26.292 36.067 23.600
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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IiNASCAR

SPRINTRACE

12 214/Abril/2024

2° ETAPA

Autodromo Int de Goiania

NASCAR BRASIL

NASCAR BRASIL

Classificatorio 2

Qualifying (10:00 Time) started at 16:37:01

Lap Lap Tm Gap S1Tm S3Tm
4 59.599 -0.068 36.477 23.122
(7) JEFF GIASSI(R)
1 2:24.357 1:55.036 29.403
2 1:03.702 -1:20.655 38.107 25.595
3 58.426 -5.276 35.253 23.173
4 1:00.776 +2.350 37.339 23.437
5 1:00.420 -0.356 35.856 24.564
6 1:00.686 +0.266 35.632 25.054

Autédromo de Goidnia-Anel Ext 2,695 km
13/04/2024 16:18
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